令和元年 12月吉日

会員各位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

会長 花牟禮 富美雄

これからのリーダー育成研修会のご案内

向寒の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通りこれからのリーダー育成研修会を計画致しました。

日常業務に活用できるマネジメントスキル、また組織目標達成に向けた考え方や現状分析、課題解

決力、計画立案などの手法を習得する次世代リーダー育成研修会の内容となっています。

グループワークのため事前申込（必須）をお願い致します。

記

【日 時】 令和 2年 2月 9日（日） 8：30～16：30

【場 所】 宮崎県立宮崎病院 2階中会議室  宮崎市北高松町 5番 30号

【内 容】

   8：30   受付

9：00  コミュニケーションセミナー

「コミュニケーション力が高い人とは？」

～聴く力を身に付け、信頼される社会人となる～

          講師  オフィス・アール 人材育成コンサルタント

                島原 竜一 先生

11：00  日臨技セミナー

      「仮）これからのリーダーに求められる資質」

          講師  横地 常広 （一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 副会長）

   12：00  ランチョンセミナー ※以下継続でワークショップ

              「オーソ・プロセス・エクセレンス（PE）の概要とワークショップ

                    ～気づく・考える・楽しむを通して、現場サイドを巻き込んでの変化～ 」

講師  オーソ・クリ二カル・ダイアグノスティックス（株）

クリニカルラボラトリー事業部 バリュー・ストリーム推進部

増本 隆 先生

   16：30    終了

 事前申込 ：フォームにてお申込みください 1月 31日(金)締切

        申込みは こちら から

※非会員については会費 3,000円を徴収いたします。

〈連絡先〉

済生会 日向病院 臨床検査室

寺原 孝弘

℡  0982-63-1321  FAX  0982-63-4370

Mail  t.terabaru@hyuga.saiseikai.or.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScbi6AR1iQp1BUTm2Z0RxmLGgwIAZhilAqqR2wR7jU1qaWw2A/viewform?vc=0&c=0&w=1
mailto:t.terabaru@hyuga.saiseikai.or.jp